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Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/logitech-mk545-advanced-p-23728.html

Logitech MK545 Advanced

Cena brutto
Cena netto
Cena poprzednia
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Logitech MK545 Advanced

Kolor: czarny
Specyfikacja techniczna

Mysz w komplecie: tak

Profil: praworeczny

Rodzaj produktu: mysz uniwersalna

Rolka przewijania: 1 szt.

Grupa produktowa: Klawiatury Logitech
Gwarancja: 2 lata w serwisie zewnetrznym
Interfejs: USB (odbiornik)

Klawisze numeryczne: tak

Kolor: czarny

Komunikacja bezprzewodowa: fale radiowe
Producent: Logitech

Przeznaczenie: do biura

Typ klawiatury: tradycyjna

Typ klawiszy: membranowe

tacznosé: bezprzewodowa

Dodatkowe wyposazenie: odbiornik

Inne cechy: Logitech Unifying

UtrechtHolandiaEmail: https://support.logi.com
Gtebokosé: 19.35 cm

Klawisze multimedialne: tak

Szerokos¢: 45.73 cm

Waga: 654 g

Wysokos$¢: 2.4 cm

Logitech MK545 Advanced

271 zt

220 zt

325z
920-008923
5099206079922

Nazwa producenta / importera: LogitechLogitech Europe S.A.Catharijnesingel 473511GC
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